

Pachet instalatii sanitare conform ADV1413928

I.D.: 95222043

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.829,20 RON - 1.829,20 RON

Descriere: 1 Teava PPR 20 cu fibra compozita bara 4m/buc 25 buc x10 leibuc =250 lei 2 Cot Egal PPR 20 70 buc x0.22 lei/buc =15.40 lei 3 Teu Egal PPR 20 45 buc x 0.35 lei/ buc = 15.75 lei 4 Cot PPR 20 FI 1/2 30 buc x2 lei/ buc =60 lei 5 Saritura PPR 20 scurta 15 buc x1 leu / buc = 15 lei 6 Cleme duble 20 50 buc x0.40 lei/ buc = 20 lei 7 Racord PPR 20 FI 1/2 15 buc x1.75 lei/ buc = 26.25 lei 8 Mufa PPR 20 40 buc x0.22 lei / buc = 8.80 lei 9 Reductie PPR 25>20 10 buc x0.28 lei /buc = 2.80 lei 10 Mufa PPR 25 10 buc x0.28 lei / buc =2.80 lei 11 Robinet PPR 20 10 buc x3.24 lei/ buc = 32.40 lei 12 Diblu + Holsurub 8x40 200 buc x0.30 lei/ buc =60 lei 13 Robinet Coltari 1/2 - 1/2 20 buc x9 lei / buc = 180 lei 14 Robinet Coltari 1/2-3/8 20 buc x9 lei/ buc = 180 lei 15 Snur Etansare pt Filete tip loctite 5 buc x 47 lei/ buc = 235 lei 16 Baterie Lavoar 10 buc x38 lei/ buc =380 lei 17 Baterie Dus 5 buc x55 lei / buc = 275 lei 18 Cristale Polifosfat Filtru Apa 2 kg x 35 lei =70 lei
